АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» января 2022 года                                                                                       № 4

	[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса земельному участку и  расположенному на нём жилому дому

Руководствуясь ч. 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса», в целях актуализации сведений вносимых в ФИАС
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту адресации – земельному участку площадью 1296 кв.м., кадастровый номер 82:01:000014:419, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: индивидуальные жилые дома, присвоить адрес:
Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, село Ковран, улица Поротова, земельный участок № 2а;
2. Объекту адресации – индивидуальному жилому дому, площадью 139,1 кв.м., кадастровый номер 82:01:000014:446, расположенному на земельном участке, указанном в пункте 1 настоящего постановления, присвоить адрес:
Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, село Ковран, улица Поротова, дом № 2а.
3.  Внести сведения о адресах, указанных в п.1 и 2 в Федеральную информационную адресную систему.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
5. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава администрации сельского поселения село Ковран»

	                   С.В. Почтовой